відповідно до рішення сесії Маловисківської міської ради від 27.11.2025 року 
№ 2876 « Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 
на 2026 рік» згідно Бюджетних запитів на 2026 рік, бюджетні зобов’язання 
Замовника виникають у межах кошторисних призначень і складають 
1049560,00 ( Один мільйон сорок дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят гривень 
00 копійок). Подальше виникнення зобов’язань буде збільшуватися 
відповідно до бюджетних призначень .